

NHPC EMPLOYEES SEHKARI ACHAT AUR UDHAR SAMITI LTD.

ad Office Address: Holding No. 18, Gali No.-19A, Molarband Extension, Badarpur, New Delhi-110014 Registration No.-627(U), Dated: 08th March'1982, Email: sehkaribachat2023@gmail.com

Ref No. NESBUS/2025/32

सूचना

दिनांक 26.09.2025 को सम्पन्न समिति की वार्षिक आम बैठक (AGM) में सर्वसम्मित से लिए गए निर्णय एवं RCS, New Delhi की परिपन्न के अनुपालन में, चालू वित्त वर्ष 2025-26 (अक्तूबर'2025 से) के दौरान सदस्यों को दी जाने वाली कूल ऋण की राशि को रु.3 लाख से बढ़ाकर रु.5 लाख किया जाता है। तदनुसार ऋण भुगतान की अवधि को भी वर्तमान 36 महीने से बढ़ाकर 48 महीने किया जाता है। यद्दिप उपरोक्त परिपन्न के अनुसार अब ऋण आवेदकों के लिए 4 स्यूरर के हस्ताक्षर अनिवार्य होंगे।

(महासचिव)

Date: 01.10.2025

NOTICE

As per the unanimous decision taken in the Annual General Meeting held on 26.09.2025 and in compliance to Circular issued by RCS, New Delhi, the total Loan Amount being disbursed to members is enhanced from **Rs. 3 Lakh to Rs. 5 Lakh** during the current FY 2025-26 (from October'2025). Accordingly, the repayment period of loan is also extended from present 36 months to 48 months. Although, as per above Circular, now Loan Applicant have to give signature of 4 Surer.

(General Secretary)